
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 QUARTA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0190 | ISSN XXXX-XXXX

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 08/05/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 QUARTA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0190 | ISSN XXXX-XXXX

EXTRATO DE CONTRATO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 202402/2024

EXTRATO DE CONTRATO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 202402/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0014/2024. PARTES: Câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha/MA, através da Presidência da Cârama e a
Empresa ELIEZER FERNANDES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ
nº 97.545.212/0001-96. OBJETO: Aquisição de material de
expediente para atender as necessidades da câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha – MA. VIGENCIA: Até 31 de zesembro do
corrente ano a partir da sua assinatura VALOR DO CONTRATO: R$
25.678,81 (Vinte e cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e oitenta
e um centavos). MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
002/2024, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do artigo 75, da
Lei Federal nº 14.133/2021, PODER: 01. Poder Legislativo; ÓRGÃO:
01 01. Câmara Municipal; PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 2001
0000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara; CATEGORIA:
3.3.90.30.00- Material de Consumo; FONTE DE RECURSO:
1.500.00.0-001 001; - 29/04/2024. MARCIO PINTO NASCIMENTO –
Presidente da Câmara Municipal.

MARCIO PINTO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 202403/2024

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 202403/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0015/2024. PARTES: Câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha/MA, através da Presidência da Cârama e a
Empresa ELIEZER FERNANDES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ
nº 97.545.212/0001-96. OBJETO: Aquisição de material de limpeza
para atender as necessidades da câmara Municipal de Governador
Luiz Rocha – MA. VIGENCIA: Até 31 de zesembro do corrente ano a
partir da sua assinatura VALOR DO CONTRATO: R$ 17.994,35
(Dezessete mil novecentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco
centavos). MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2024,
com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do artigo 75, da Lei
Federal nº 14.133/2021, PODER: 01. Poder Legislativo; ÓRGÃO: 01
01. Câmara Municipal; PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 2001
0000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara; CATEGORIA:
3.3.90.30.00- Material de Consumo; FONTE DE RECURSO:
1.500.00.0-001 001; - 29/04/2024. MARCIO PINTO NASCIMENTO –
Presidente da Câmara Municipal.

MARCIO PINTO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 08/05/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 QUARTA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0190 | ISSN XXXX-XXXX

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 08/05/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-05-08T06:20:36-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




